resolutionis S. Congregationis diei 12 julii 1793 et subsecuta;

sanationis in radiée nullitatis professionum factarum, non

servata lorma praescripta a constitutione démentis VIII inci-

pient. Regularis disciplina obtentœ a sa. mem. Pii VI, et

ignoratœ ab oblatis de quorum intéresse pneeipue agebatur,

censuit non constare dictum Placidum oratorem solemnem

professionis obligationeni in congregatione Olivetana contra-

xisse, eique propterea ad matriinoniurn cuin aliqua mùliere

contrahenduiu non ob.stare impedimentum prsBtensi voti per-

pétua; castitatis; sed ut cuin majori securitate valeat idem

orator conscientiœ sua; in Domino providere, et ut onine quod-

cumque dubium removeatur, eidem facultatem hanc contra-

hendi malrimonium in faciein Ecclesia; auctoritate apostolica

etiam per dispensationem, si opus fuerit, bénigne et miseri-

corditer indulget.

143G. Argentines.

Ex audientia sub die 27 maii 1803. Sanctitas Sua, attentis

lucluosis et miserandis circumstantiis religiosorum, qui contra

votum abire coacli, ad proprias suae originis diœceses, et pa-

trias revertuntur: et de pietate, zelo et prudentia vicarii capi-

tularis (Argentinen.) oratoris maximopere confisus, bénigne

annuit, et propterea committi mandavit eidem vicario capitu-

lari oratori, ut facultatem enunciatis religiosis permanendi

extra claustra et assumendi habitum presbyteri saecularis,

provisorie tamen, et rébus in eodem statu manentibus pro

arbitrio et consc'entia concedere possit et valeat. lia tamen ut

substantialia votorum suce professionis cum statu compatibi lia

observent, retento inlerius aliquo sui regularis habitus signo,

et sub obedientia ejusdem vicarii capitularis vel alterius ordi-

narii in cujus diœcesi morabuntur, etiam in vim voti religiosi

vivant. Et si quos opportunum duxerit pro utiliu.te suœ ec-

clesiae vel aliter adstatum presbyteri succularis, donec vixerit

transferre et ad unum beneficium ecclesiasticum etiam cum
cura animarum promovere, ad novas ejusdem vicarii capitu-

lam preces expressis singulorum nominibus, Sanctitas Sua

gratiam quoad utrumque impertiri dignabitur.

In eumdem modum pro multis regularibus Bavariae, Colo-

loniensi diœcesi, et Hispaniae.

•1437. Super cellerario.

Episcopo Perusino. — Per sedare le discordie nate fra

L'induit est identique à celui que nous avons rapporté plus haut
n° 1432. La profession solennelle élant douteuse, attendu que les

oblats croyaient faire des vœux simples et qu'on leur a laissé

ignorer la dispense in radice donnée en 1793, la S. Congrégation
juge que la profession solennelle du frère Placide n'est pas
constatée et que par conséquent il est libre de se marier.
Rome, 28 février 1803.